
1. Renáta Gilová, akvizitor

„Jsem velni spokojená. Vyhovuje mi způsob výuky, žádné biflování. V kurzu je výborná
atmosféra. Oceňuji skvělé výukové materiály, zábavné domácí úkoly i tematické hodiny. Určitě
všem kurz doporučuji.“

Hodnoceno 1.9.2022 z IP: 82.209.19.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů

Jazyková Agentura Buddy
Ostrava, Ostrava-Jih

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
skupinové kurzy pro veřejnost

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 2. 12. 2023 evidujeme těchto 78 ověřených osobních doporučení:

78 osobních doporučení

strana 1/17

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Denisa Schmiedová, daňový specialista Ostrava

„Líbila se mi přátelská atmosféra v hodinách, malý počet studentů při výuce, dostatek studijních
materiálů i styl výuky paní lektorky s důrazem na konverzaci. Kurz doporučuji :-)“

Hodnoceno 31.8.2022 z IP: 88.81.85.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Aneta Carbolová, Rodičovská dovolena Ostrava-jih

„Jsem velmi spokojená s profesionalitou lektorky, atmosféra kurzu byla přátelská. Trochu jsem se
obávala, že to bude jako ve škole, ale opak je pravdou. Požádala jsem o vysvětlení lekce
individuálně a bylo mi hned vyhověno. Tudíž od září začínám další kurz. Vřele všem doporučuji.
“

Hodnoceno 30.8.2022 z IP: 164.215.127.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Monika Koděrová

„S kursem angličtiny jsem byla maximálně spokojena. Přístup lektorky Hanky byl úžasný, hodiny
byly prokládány zajímavými prvky, nejednalo se pouze o “teorii a splnění povinností”, ale spíše
šlo o “školu hrou”. Osobní, až přátelský přístup, trpělivost, učící videa, perfektně zpracované
materiály k dispozici každou hodinu,plus tématické hodiny( Vánoce, Halloween..) byly prostě
skvělé. Nemám naprosto nic, co bych vytkla, velmi mě to bavilo, doporučuji proto všem, kteří se
chtějí vzdělávat v příjemném duchu, paní Hanku a její hodiny angličtiny.:).“

Hodnoceno 21.2.2022 z IP: 80.188.131.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Michaela Kupková Hampejsová Ostrava

„Jsem velmi spokojená. Skvělý přístup lektorky, příjemná atmosféra, podnětné prostředí, velmi
kladně hodnotím malé skupiny, individuální přístup, je na každého z nás více času. Dále velmi
kladně hodnotím konverzaci nad otázkami z běžného života, někdy i trochu filosofické, které nás
opravdu mohou při běžném hovoru potkat. Super je také prokládání výuky hrami k tématu. Úplně
něco jiného, než co bývala kdysi výuka jazyka ve školách. “

Hodnoceno 31.1.2022 z IP: 46.13.185.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/17



6. Šárka Změlíková, Manažerka, Sociální služby Ostrava 

„Nízký počet studentů v hodině a tím větší individuálnost výuky. Dobrá cena, zdarma výukové
materiály, kvalitní přístup vyučující. Atmosféra je velmi přátelská a tolerantní, možnost domluvy
náhradní výuky v případě neúčasti v pravidelný termín a čas. Skvělá a trpělivá vyučující Hanka
Pekariková. Výuka je kvalitní, dobře vysvětlována. Školu doporučuji.“

Hodnoceno 28.1.2022 z IP: 185.211.190.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Vendula Michalíková, Student SŠ Orlová- Lutyně

„Profesionalita, individuální přístup. Líbilo se mi zpracování pracovních sešitů a vždy k nim
vysvětlení. Slovíčka navíc. A hlavně, že forma učení byla převážně forma hrou. Zároveň je super
zaměření na vše. Atmosféra za mě byla opravdu super, protože přístup paní lektorky Hanky
Pekarikové to všechno umožňoval. Kurz bych určitě doporučila. “

Hodnoceno 26.1.2022 z IP: 193.165.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Markéta Ivanová, Markéta Ivanová Ostrava

„Individuální přístup, přehledné materiály, hodiny měly vždy několik fází - seriál,
obrázky,mluvení, gramatika,poslech. Halloween a vánoční lekce. Vynikající lektorka, která vždy
ráda poradila, opravila a pomohla. Jeden z nejlepších kurzů angličtiny, kterým jsem prošla “

Hodnoceno 26.1.2022 z IP: 37.188.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Hana Pekariková

„Velmi milý přístup, vstřícnost, zábavná forma výuk, spoustu materiálu a profesionalita.“

Hodnoceno 25.1.2022 z IP: 89.111.77.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Daniel Večeřa, řidič, OK.as OSTRAVA

„atmosféra ,skvělý přístup lektorky Hanky ,všem vřele doporučuji.“

Hodnoceno 25.1.2022 z IP: 89.102.222.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/17



11. Lukáš Pittner Ostrava 

„Skvělý přistup a dostupnost, velký výběr urovní jazyka, vstřícnost. Lektorka Hanka umí vytvořit
příjemnou a přátelskou atmosféru, naučit a vysvětli vše co člověk potřebuje. Dokáže na otázky
odpovědět a dát skvělé triky na zapamatování :) “

Hodnoceno 25.1.2022 z IP: 193.165.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Petr Slosarczyk, důchodce Ostrava

„Absolvoval jsem roční konverzační kurz pro seniory. Poněvadž jsem senior v pokročilém věku,
chtěl jsem si oživit znalosti angličtiny z mládí, což se díky lektorce paní Hance do jisté míry
podařilo. Velký dík za její trpělivost, neformální přístup, ochotu a přípravu hodin ve formě
písemného materiálu a zpětnou vazbu na vypracované domácí úkoly. S jinými zaměstnanci školy
jsem se nesetkal, školu doporučuji nejen začátečníkům ale i těm, kteří si znalost jazyka chtějí
oživit. Vyučování je přizpůsobeno znalosti studentů.“

Hodnoceno 6.8.2021 z IP: 193.165.97.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Žaneta Praková, Administrace Ostrava

„Jsem velmi spokojená s výukou p. Hanky, v září nastoupím do třetího semestru a určitě chci
pokračovat i dále. Využívám i letní kurzy, vyhovuje mi distanční výuka i výuka ve třídě. Díky
trpělivosti lektorky se nebojím mluvit, na hodiny se velmi těším. Můžu jen doporučit.“

Hodnoceno 20.7.2021 z IP: 193.165.47.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

14. Michal Starovič , jeřábník , Třinecké železárny Ostrava

„Velice se mi líbil trpělivý přístup a ochota vyučující, i při distanční výuce. Vyučování mě bavilo i
proto, že je pojato formou zábavy a simulace reálných situací. Tuto školu rád doporučím svým
známým, kteří by měli zájem o výuku cizích jazyků.“

Hodnoceno 19.7.2021 z IP: 109.183.74.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Jitka Dvořáková, duchodce Ostrava-Zábřeh

„Ve škole se mně líbí koncepce výuky, přístup paní lektorky, zpracování a předávání materiálů.
Většina výuky probíhala on-line, takže nevím, zda se dá mluvit o "atmosféře ve škole", ale
atmosféra v hodinách výuky byla velmi příjemná. …pokračování na další straně…

strana 4/17



…pokračování z předchozí strany…  Samozřejmě zásluhou paní lektorky Hanky Pekárikové, která byla
vždy velmi trpělivá a vstřícná. Její pojetí výuky a přístup mně vyhovuje. Tak nějak jsem si výuku
představovala, a proto bych s paní Pekárikovou chtěla pokračovat. Vzhledem k tomu, že jsem
byla s výukou nadmíru spokojená, bych školu určitě svým známým doporučila.“

Hodnoceno 12.7.2021 z IP: 31.30.175.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Elena Šrámková, referent obchodního oddělení, AmpluServis a.s. Ostrava

„Na kurzu se mi nejvíc líbil průběh kurzu, proběhla téměř individuální výuka, měla jsem skoro
veškerou pozornost lektorky. Atmosféra byla přátelská, uvolněná. Přístup lektorky byl
profesionální. Školu známým doporučuji.“

Hodnoceno 12.7.2021 z IP: 89.103.116.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

17. Pavel Florčík Ostrava Výškovice

„Skvely pristup k vyuce, do0orucuji“

Hodnoceno 10.7.2021 z IP: 37.188.150.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

18. Jaroslav Zatočil, dúchodce OSTRAVA

„Velmi příjemný kvalitní a hlavně trpělivý přístup.“

Hodnoceno 10.7.2021 z IP: 193.165.96.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

19. Michaela Horvátová Ostrava

„Mam za sebou 2 semestr a bylo to skvele. Podane i formou hrou coz se dobre uvi a pamatuje.
Lektorka Hanka je skvela ucitelka,ktera pomuze kdyz nevim a hlavne ma obrovitou trpelivost,za
coz ji obdivuji.Jen tak dale.“

Hodnoceno 10.7.2021 z IP: 193.165.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

20. Veronika Běťáková, student VŠ Ostrava

„Již 2. semestr navštěvuji kurz konverzace. Atmosféra v hodinách je velmi příjemná, kurz probíhá
v malé skupince lidí. Každou hodinu probíráme jiné téma a dostáváme k tomu i materiály s
dobrovolnými úkoly na doma. Kurz určitě doporučuji :)“

Hodnoceno 11.2.2021 z IP: 193.108.20.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/17



21. Kateřina Majková Ostrava

„Jednoduché vysvětlení jazyka, pohodová atmosféra a skvělá lektorka“

Hodnoceno 16.9.2020 z IP: 37.188.144.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

22. Žaneta Praková

„Skvělá atmosféra, příjemná učitelka, která nás umí zaujmout. Těším se na každou hodinu,na
nové slovíčka, opakování. Určitě mohu doporučit. Jsem začátečník a přede mnou je dlouhá cesta
a vím,že chci pokračovat :) a děkuji“

Hodnoceno 2.9.2020 z IP: 193.165.47.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

23. Pavla Pochmanová, internetový marketing Ostrava

„maximální spokojenost hlavně s milou a příjemnou lektorkou Hankou, jejími výukovými metodami
a materiály k výuce, které jsme dostávali před každou lekcí. Se studiem zde pokračuji dále a
doporučuji “

Hodnoceno 30.8.2020 z IP: 89.103.135.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

24. Věra Menšíková, projektant Ostrava

„Výborné dopravní spojení. V blízkosti mého bydliště. Příjemná, obětavá a trpělivá lektorka
Hanka.Pomůže při konverzaci se slovíčky a se správnou výslovností. Malé skupiny studentů.
Skoro až domácí atmosféra. Písemné a poslechové domácí úkoly. Mluvené a psané slovo není
hodnoceno známkou, tudíž odpadá stres ze špatných známek. Tempo výuky přizpůsobené
možnostem a schopnostem studentů. O škole jsem se známými hovořila a doporučila. Jsem
spokojená a děkuji.“

Hodnoceno 30.8.2020 z IP: 85.70.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

25. Václav Návrat , Technik, Vitesco Ostrava

„Líbí se mi neformální přístup a možnost zeptat se na vše kolem angličtiny co mě zajímá nebo s
čím mám problémy.“

Hodnoceno 26.8.2020 z IP: 98.158.252.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 6/17



26. Gabriela Chovancová Ostrava-Přívoz

„Skvělý přístup,příjemná lektorka a v krátkém čase dostatek znalostí :-)“

Hodnoceno 29.7.2020 z IP: 90.178.112.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

27. michaela mullerova

„Krásný dobrý den, agentura mi dala ohledně alngličtiny něco skvělého.Dlouho dobu jsem se
rozhodovala kde se přihlásím do kurzu až nakonec jsme zvolila tuto agenturu a skvělá paní
lektorka co mi umožnila tuto zkušenost skvělé. DOporučiji všem a nejspíš se přihlásím i další rok
pěkný den “

Hodnoceno 29.7.2020 z IP: 193.165.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

28. Dagmar Klimíčková, důchodkyně Ostrava

„Konverzační kurz probíhá v malých skupinách, atmosféra příjemná, přátelská, hodnotím na
jedničku.“

Hodnoceno 28.7.2020 z IP: 78.45.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

29. Milada Hlaváčková, dříve VŠB-TUO, nyní důchodce Ostrava Hrabůvka

„Jazykovou agenturu Buddy navštěvuji již 4. semestr. S výukou jsem spokojená. Je to v blízkosti
mého bydliště, skupinka studentů je malá a v hodině vládne přátelská atmosféra. Vyučující Hanka
vede hodiny příjemným, nenuceným způsobem. Výuka je orientována hlavně na konverzaci, což
považuji za nejdůležitější. V letošním roce nám byla bezezbytku nahrazena výuka, která
neproběhla z důvodu karantény. Toho si velmi vážím. Jsem přihlášená již na další semestr a těším
se.“

Hodnoceno 28.7.2020 z IP: 193.165.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

30. Silvie Hynčicová, sanitář, fakultní nemocnice Ostrava Ostrava

„Dobrý den, strašně moc chválím, perfektní přístup, lektorka Hanička úplně nejlepší. Zatím mám
dva kurzy a už jsem se naučila strašně moc, aby jsem už poskládala věty a rozumím i větám ve
filmu nebo písničce. Samozřejmě pokračuji dalším kurzem. Tak šup šup na angličtinu a ničeho se
nebojte.“

Hodnoceno 27.7.2020 z IP: 91.106.244.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 7/17



31. Dagmar Krawczynská , úcetni Ostrava

„Byla jsem velmi spokojena s přístupem naší lektorky Hanky Pekarkové. Její nadšeni a cit pro
studenty je výjimečný .Vždy s úsměvem , trpělivá a vstřícná . Má skvěle připraveny lekce ,
srozumitelný , přehledný studijní materiál . Děkuji , děkuji již teď se těším na další semestr :) “

Hodnoceno 21.7.2020 z IP: 89.102.95.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

32. Eliška Malíková Ostrava-město

„Agenturu Buddy mohu jednoznačně doporučit. Mají perfektně sestavenou výuku. Má lektorka
Hanka byla skvělá. Díky tomuto kurzu jsem se v angličtině dost zdokonalila před maturitní
zkouškou. Pokud budete váhat, jděte do toho! Rozhodně žádné zbytečné vyhození peněz.
Eliška“

Hodnoceno 8.7.2020 z IP: 46.135.18.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

33. Kateřina Bakhtary, lékař, Psychosomatická amulance s.r.o. Ostrava

„Na angličtinu v podání lektorky Hanky chodím moc ráda. Zábavná, příjemně hravá forma,
úžasná atmosféra. Už by to chtělo jen ten čas a nasoukat probírané učivo doma do hlavy. Za mě
super, moc chválím a ještě jednou děkuji. Katka B“

Hodnoceno 4.2.2020 z IP: 46.135.102.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

34. Jana Sopuchová , úředník Ostrava

„Dobrý den. S jazykovou školou BUDDY jsme maximálně spokojeni. Vše je během výukové
hodiny přehledně postupně vysvětleno a to klidnou a veselou formou. Na každou hodinu se syn
těšil. Žádné žaludeční neurózy... Paní lektorka umí děti v hodině nádherně zaujmout a motivovat
k báječným výsledkům. Jako velmi pozitivní hodnotím i zpětnou vazbu lektorky ve formě
elektronické komunikace, jejíž součástí jsou zajímavé odkazy na různé webové stránky s
pohádkami, konverzačními scénkami atd. Z daných důvodů syn bude ve výuce na této škole
pokračovat. Vše rodičům vřele doporučuji. S pozdravem Ing. Jana Sopuchová, MBA “

Hodnoceno 29.1.2020 z IP: 94.112.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

35. Milada Hlaváčková, VŠ pedagog, nyní odborný konzultant EU projektu, VŠB-
TUO

Ostrava Hrabůvka

„Jsem spokojená s průběhem výuky. Sešla se velmi příjemná skupina "studentů". Vyučující Hanka
Pekárková vedla každou hodinu v příjemné atmosféře. “

Hodnoceno 29.1.2020 z IP: 193.165.97.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 8/17



36. Taťana Sýkorová, důchodce 70 let Ostrava

„Tři pozitiva: 1.úžasná, trpělivá, umí vysvětlit, naše milá učitelka Hanka. 2.domácí prostředí, které
nestresuje. 3.dostupnost MHD. Nemám žádné připomínky k vyučování ani k zaměstnancům.
Atmosféra ve škole je výborná. Výuka taktéž. Všem, nejen známým bych tuto školu doporučila.
Děkuji vám za možnost se u vás mohu vzdělávat i v mém vysokém věku - 70let. Sýkorová“

Hodnoceno 28.1.2020 z IP: 80.250.28.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

37. Lenka Dvorná, ÚP Ostrava

„Příjemná lektorka, pohodová atmosféra, hezký přístup. Doporučuji“

Hodnoceno 27.1.2020 z IP: 193.165.236.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

38. Dana Šafratová, bytový architekt stavební firmy, OSVČ Ostrava

„Školu Buddy jsem si vybrala na doporučení mé známé. Líbí se mi malý počet studentů ve výuce a
velký výběr časů, kdy výuka probíhá. Oceňuji lidský přístup lektorky a příjemnou atmosféru v
hodinách. Jsem ráda, že se lektorka snaží přizpůsobit našim konverzačním potřebám a tématům,
která nás zajímají. Jsem s výukou spokojena a budu pokračovat v dalším semestru. “

Hodnoceno 27.1.2020 z IP: 84.242.122.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

39. Žaneta Praková Ostrava

„Kurz angličtiny mohu jen doporučit, profesionální přístup lektorky, shrnutí učiva po každé hodině
zasílané na email mi velmi vyhovují. Začátky bývají těžké, pochopit učivo jako začátečník, ale
super kolektiv společně s paní lektorkou, která nám odpovídá na dotazy velmi trpělivě, nás
posouvají dál. Těším se na pokračování v dalším kurzu.“

Hodnoceno 21.1.2020 z IP: 193.165.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

40. Barbora Kominková

„Naše lektorka Hanka.Má profesionální a citlivý přístup.Je prostě skvělá.Skvělý kolektiv.Skvělá
atmosféra.“

Hodnoceno 21.1.2020 z IP: 46.135.74.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 9/17



41. Gabriela Chovancová Ostrava-Nová Bělá

„Na škole se mi líbí ochota a přístup lektorky,příjemná atmosféra i způsob výuky,který mi
vyhovuje.Školu bych určitě doporučila.“

Hodnoceno 29.5.2019 z IP: 94.124.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

42. Andrea Nováková, Oděvnictví Ostrava

„Slovní zásoba a gramatika je mnohem propracovanější a obsáhlejší. Zasílání slovíček ve formě
kartiček s obrázky na email. Také se mi líbí odkazy na anglické seriály, filmy, cvičení a jiné.
Příjemná lektorka Hanka, kterou práce baví a vždy přidá něco navíc, velice ochotná. Hezké
prostředí. Mohu jedině doporučit.“

Hodnoceno 17.1.2019 z IP: 193.165.97.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

43. Lenka Němcová, personalistka, Ostrapack Ostrava

„Přístup lektorky příjemný, s výukou jsem byla spokojena, určitě bych doporučila dále.“

Hodnoceno 17.1.2019 z IP: 94.242.101.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

44. Darina Kolarova, Student VŠ Ostrava

„Na hodiny jsem chodila velmi ráda. Lektorka v učivu nikam nespěchala a vždy nám vše hezky
vysvětlila. Velkou výhodou pro mě byla malá skupinka studentů. Agenturu doporučuji. “

Hodnoceno 18.7.2018 z IP: 194.228.20.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

45. Renáta Kellerová, účetní, Keli stavby s.r.o. Ostrava

„Atmosféra v učebně byla vždy přátelská a to díky paní lektorce Hance, která velmi dobře u
každého žáka vycítí, v čem se potřebuje zdokonalit a nechává pro něho příslušný prostor ke
zdokonalování se. Písemné materiály jsou výstižné, vždy se opírající o určité téma, která se
vyskytují v běžném životě. Právě individuální přístup ve výuce je pro paní Hanku typický a student
má vždy pocit, že byl ve výuce u lektorky na prvním místě. Já osobně pokračuji v dalším
navazujícím studiu...Vřele doporučuji.....“

Hodnoceno 27.6.2018 z IP: 37.48.50.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 10/17



46. Helena Říhová Ostrava

„Příjemná, vždy připravená lektorka, dostatek studijních podkladů, přehledně zpracovaných.
Aktivit dostatek, hodiny pestré. Jen myslím, že pro konverzaci by bylo lepší max 6 účastníků
hodiny. “

Hodnoceno 10.6.2018 z IP: 89.103.138.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

47. Šárka Drastichová, účetní Ostrava-Hrabůvka

„Výborné bylo učení formou hry, přátelská atmosféra.“

Hodnoceno 10.6.2018 z IP: 89.103.136.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

48. Jarmila Kroupová, ekonom, ProtoSteel s.r.o. Ostrava

„Líbila se mi forma vyúčování, přístup k žákům a ochota lektorky nahradit zameškanou hodinu.
Atmosféra v hodině byla vždy velmi dobrá, výuka na dobré úrovni a určitě bych kurz doporučila
svým známým. Pokud bych mohla něco doporučit, tak aby se v hodině mluvilo méně česky a aby
byli do kurzu vybíráni žáci pokud možno na stejné úrovni znalosti.“

Hodnoceno 1.6.2018 z IP: 193.165.236.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

49. Petr Volný

„Navštěvoval jsem konverzační kurs. Ve třídě byla velmi příjemná atmosféra,což bylo nejvíce
zásluhou lektorky Hanky,která zároveň dokázala vybrat z každého probíraného tématu to
podstatné,takže kurs hodnotím velmi pozitivně.“

Hodnoceno 28.5.2018 z IP: 85.135.113.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

50. Jana Domanska, technolog, nyni rodicovska dovolena Ostrava

„Ve vetsine pripadu jsem byla s vyukou spokojena, cenim si pratelske atmosfery behem vyuky..
Jako nedostatek vidim to, ze studenti nejsou rozrazeni na zacatku dle jejich skutecne urovne, na
kurzu jsou pote pritomni studenti vsech urovni..“

Hodnoceno 26.5.2018 z IP: 89.176.130.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 11/17



51. Igor Vach, obchodní manažer Ostrava

„První jazykovka, kde jsem vydržel tak dlouho. Lektorka Hanka má výborný individuální přístup,
vše je skvěle připraveno, zorganizováno. Atmosféra v hodinách je uvolněná a přátelská. Mohu
doporučit i těm, co na jazyky zrovna nejsou.“

Hodnoceno 15.1.2018 z IP: 89.103.67.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

52. Václav Bělíček, Technik

„Skvělý přístup, malé skupiny, můžu doporučit Všem co se chtějí zdokonalit v jazycích, nebo
naučit úplně nový.“

Hodnoceno 11.1.2018 z IP: 195.39.69.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

53. Jan Jančík, právník, AČR Ostrava

„Ve vztahu ke škole nemám negativní zkušenost, myslím si, že po materiální stránce je výuka
zajištěna odpovídajícím způsobem. Především však chci vyzdvihnout přístup lektorky Mgr. Hany
Vitochové, která má k vyučovanému předmětu a ke svým žákům velmi pěkný vztah a ve výuce
bere ohled i na slabší studenty :-)“

Hodnoceno 14.12.2017 z IP: 37.188.180.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

54. Markéta Musálková, Student gymnázia Ostrava

„Líbilo se mi, že hodiny byly různorodé, mohla jsem se vždy na cokoli zeptat a pobavit se. Často
jsme se v hodinách i smáli, převládala tam příjemná a pohodová atmosféra. Není co vytknout.“

Hodnoceno 14.12.2017 z IP: 78.102.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

55. Monika Dudešková, manager

„Skvělá atmosféra a spolupráce s lektorkou, která je vždy připravena a má jasný koncept. Kurz
bych určitě doporučila“

Hodnoceno 13.12.2017 z IP: 85.135.64.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 12/17



56. Markéta Sikorová, OSVČ Ostrava - Poruba

„V hodinách němčiny je výborná atmosféra, lektorka Markéta je přátelská, pružně reaguje na
potřeby studentů, probíranou látku umí dobře vysvětlit, jsem velice spokojená a kurz bych určitě
doporučila i svým známým. “

Hodnoceno 11.12.2017 z IP: 193.165.236.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

57. Jiří Beke, programátor Ostrava

„Ve skole se mi líbí aktivní přístup vyučující. Vše probíhá na základě předem dohodnutých kritérií
výuky. Jazykovou školu Buddy mohu vřele doporučit.“

Hodnoceno 9.12.2017 z IP: 86.49.238.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

58. Eliška Birková, státní úředník, Česká školní inspekce Ostrava-Proskovice

„Líbil se mi nízký počet účastníků, který umožnil individuální přístup lektorky k jednotlivcům. Dále
jsem ocenila interaktivní metody výuky zaměření na konverzaci, komunikaci a rozšiřování slovní
zásoby. Příjemné je i organizování vzájemných setkání účastníků kurzů mimo výuku. Atmosféra
byla velmi přátelská a pracovní.Přístup lektorky Hanky byl velmi vstřícný a profesionální. S úrovní
a vedením výuky jsem byla velmi spokojená. Školu určitě doporučím.“

Hodnoceno 8.12.2017 z IP: 46.231.77.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

59. Jan Kubečka Ostrava

„Se vším, jsem nadmíru spokojen. Přátelksý kolektiv, všichni se podporují. Lektor je velice
profesionální, vstřícný a pomáhá, když si člověk neví rady. Je dobrá, že kurz probíhá v malé
skupince, kde se dá věnovat všem studentům. Líbí se mi, že člověk se musí opravdu sám připravit,
aby mohl popsat věci. Je dobré, že vždy po každé hodině je cvičení na opakování na doma. Na
další hodině kontrola a případné chyby se konzultují, aby se jim předcházelo. “

Hodnoceno 6.12.2017 z IP: 89.102.219.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

60. Martin Štěrba, vedoucí pobočky Ostrava

„S výukou jsem spokojen, lektorka Hanka je příjemná a pohodová, malá skupinka.“

Hodnoceno 5.12.2017 z IP: 82.209.24.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 13/17



61. Daniel Szarowski, referent, DP Ostrava Ostrava

„Úzká skupina ,příjemná atmosféra , dobrá komunikace , ochota a vstřícnost lektorky Hanky.“

Hodnoceno 4.12.2017 z IP: 193.165.96.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

62. Sylvie Žáčková, mateřská dovolená Ostrava

„Dobrá atmosféra, výborný kolektiv, super výuka pomocí kartiček...“

Hodnoceno 4.12.2017 z IP: 89.103.170.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

63. M.Jirková, učitelka , nyní v důchodu Ostrava 8

„S kurzem jsem spokojená, lektorka příjemná, ochotná. Materiály vhodné a dostačující.
M.Jirková“

Hodnoceno 4.12.2017 z IP: 193.165.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

64. Jitka Soukupová, stavební technička

„Ve škole se mi líbí individuání přístup lektorky Hanky k nám jednotlivcům. Kdykoliv se můžeme
ozvat a ona radou pomůže. I když nejsem zrovna talentovaná na jazyky, tak mě vždy povzbudí
k další práci. Výuka probíhá dost rychle, mám obavy, že v pozdější době nebudu stíhat.
Atmosféra ve výuce je kamarádská. “

Hodnoceno 3.12.2017 z IP: 37.188.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

65. Petr Kučera, montér, Kadamo a.s. Ostrava

„Jsem velmi spokojen. Lektorka Hanka je skvělá. Všechny materiály jsou vždy připraveny. V
hodinách je skvělá atmosféra(hodně se nasmějeme)a myslím ,že když jsem 16.9.2015 začínal
tak jsem vůbec nečekal ,že vydržím tak dlouho. Všem bych tuto školu doporučil.“

Hodnoceno 2.12.2017 z IP: 193.165.236.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

66. Petra Florová, obchodník Ostrava

„Výuka není stereotypní, nejedeme podle učebnice, což je podle mě super.Paní lektorka Hanka je
skvělá, těším se na každou hodinu, navíc od ní dostáváme spoustu tipů na různé stránky, kde se
můžeme zlepšovat v cizím jazyce i mimo školu. Můžu vřele doporučit“

Hodnoceno 2.12.2017 z IP: 89.102.106.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 14/17



67. Jana Bajnarová, pracovník přepážky na poště Ostrava

„Největší pozitiva jsou komunikace, studijní materiály, ochota. Lektorka je velmi milá, ochotná a
laskavá. školu bych určitě doporučila.“

Hodnoceno 2.12.2017 z IP: 93.153.26.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

68. Šárka Gajzlerová, lékárnice

„Velmi příjemná, přátelská atmosféra, zajímavou formou vedená výuka, dobrá cena,určitě
doporučuji“

Hodnoceno 21.8.2017 z IP: 178.255.168.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

69. Naďa Suchomelová Ostrava

„Výuka angličtiny probíhala v přátelské atmosféře v malé skupině studentů. Oceňuji dobrou
přípravu lektorky a přehledné materiály k výuce. Školu bych svým známým určitě doporučila.“

Hodnoceno 28.7.2017 z IP: 78.102.155.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

70. Markéta Vnenková, Studentka VŠ Ostrava

„Bez lektorky Hanky bych neodmaturovala. Přípravu, kterou se mnou dělala byla přizpůsobena
mým individuálním potřebám, ale také potřebám ostatních účastníků skupiny. Na každou hodinu
byla skvěle připravena a vše s námi důkladně probrala tak, že jsme vše pochopili. Po absolvování
kurzu jsem sama pociťovala své zlepšení od úplného základu, který u mě chyběl. Určitě
DOPORUČUJI!“

Hodnoceno 18.7.2017 z IP: 92.61.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

71. Lucie Kotherová, Referent, Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. Praha 8

„Atmosféra ve škole je velmi přátelská - díky přístupu lektorky, která studenty dokáže nenásilnou
formou zbavit ostychu hovořit cizím jazykem před ostatními. Materiály do hodin, tématická
zaměření lekcí - to vše veli zpříjemnilo a zjednodušilo absolvování kurzu. Školu bych určitě
doporučila svým známým. Já sama jsem ji navštěvovala 4 semestry a kdybych měla i nadále
možnost, tak bych chodila stále.“

Hodnoceno 14.7.2017 z IP: 195.146.112.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

72. Jitka Slaninková , administrativa, innogy Energie, s.r.o. Ostrava

„Lektorka Hanka P. je na každou hodinu výuky skvěle připravená. Já osobně jsem tzv. falešný
začátečník, s výukou angličtiny jsem začala už 4x, ale jen u HP jsem pokročila do …pokračování na
další straně…

strana 15/17



…pokračování z předchozí strany…  3-tího roku výuky - nikdy nebudu používat perfektní gramatiku, ale
nebojím se v zahraničí komunikovat tak jako donedávna ( a to už mám odzkoušené na vlastní
kůži). Fandím hodinám, kdy výuka probíhá formou her, kvízů a soutěží. Taky musím vyzdvihnout
snahu HP stmelovat "studenty" napříč jednotlivými kursy mimo hodiny, kdy organizuje výlety
(výpravy, procházky, posezení) zatím jen v okolí Ovy. Už ted se těším na podzimní semestr a
slibuji, že budu pilná studentka. HANÍ, ZA MNE VELKÝ DÍK “

Hodnoceno 7.7.2017 z IP: 89.250.109.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

73. Hana Vrbová, Manager na operačních sálech, FN Ostrava Ostrava 30

„Už jsem začínala ve více kurzech AJ a kromě jednoho kurzu, který bohužel skončil odchodem
vyučující do zahraničí, mi žádný nevyhovoval. Až nyní ten váš. Vyhovuje mi styl učení
lektorem,to, že má připraveny materiály k učení a nemusím stále kupovat nějaké knihy. Hodiny
jsou pestré a zábavné, kromě materiálu si lektorka chystá i různé hry, kartičky atd. Hanka dovede
zaujmout, vysvětlit, je vstřícná a je vidět, že ji její práce baví.“

Hodnoceno 5.7.2017 z IP: 89.103.173.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

74. Renata Koutná, vedoucí expozitury, Rervírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna Ostrava

„Lektoka Hanka má individuální přístup ke studentům, vždy zajímavou náplň činností v hodině, nic
není pro ni problém:-) Vysvětlení učiva, v případě potřeby i mimo rámec kurzu, zasílání materiálů
a odkazů i e-mailem je samozřejmostí:-) Nemohu hodnotit ostatní vyučující, ale koho bude
vyučovat lektorka Hanka, ten bude chodit na hodiny opravdu rád:-) Školu doporučuji každému,
kdo chce navštěvovat kurz v příjemném prostředí a s malým počtem studentů.“

Hodnoceno 27.6.2017 z IP: 193.165.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

75. Andrea Husáriková , zaměstnání+dálkově VOŠ Ostrava

„Se školou jsem velmi spokojená, hlavně se svou lektorkou. Pomáhá mi více než úspěšně zvládat
angličtinu jako předmět v mém dálkovém studiu. Děkuji za aktivní, rychlý, bezproblémový a
přátelský přístup. Školu bych doporučila.“

Hodnoceno 27.6.2017 z IP: 91.214.158.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

76. Zina Klečková, OSVČ, dendrolog, OSVČ Ostrava jih

„Pozitiva: Velmi milá a obětavá lektorka, individuální přístup, málo lidí ve skupině (dokonce
mívám občas soukromé hodiny = jsme jen dvě), materiály připravuje lektorka na každou hodinu
(pestré), pohodové hodiny, doporučuji přátelům“

Hodnoceno 26.6.2017 z IP: 83.208.168.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 16/17



77. Petra Hejnová

„Ve škole mi vyhovuje malá skupinka studentů, i když na konci roku jsme zůstali jen dva :-),líbí se
mi individuální přístup vyučující, vyhovuje mi čas výuky a blízkost bydliště, atmosféra je přátelská,
pohodová,ale lektorku samozřejmě respektuji, co se týče obsahu výuky, nemohu srovnat, ale asi
dostačující, příprava na hodinu vždy skvělá, školu bych určitě doporučila, já jsem se také
přihlásila na doporučení kolegyně.“

Hodnoceno 26.6.2017 z IP: 85.135.0.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

78. Anita Kašturová, Student SŠ Ostrava

„Super přístup paní lektorky, zábavná výuka, úžasná komunikace se studenty a paní lektorkou“

Hodnoceno 26.6.2017 z IP: 193.165.86.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 17/17


